СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.11.2014 г.  № 118

Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации
Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Курской области от 03.10.2014 г. №
630-па «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации
Курской области» и в целях упорядочения работы с обращениями граждан в Администрации
Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области, Собрание депутатов Старобелицкого
сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации
Старобелицкого сельсовета  Конышевского района Курской области.

2. Заместителю Главы, начальнику отдела – главному бухгалтеру Администрации Старобелицкого
сельсовета Конышевского района при рассмотрении обращений граждан руководствоваться
утвержденным Порядком организации работы с обращениями граждан в Администрации Старобелицкого
сельсовета Конышевского района Курской области.

3. Считать утратившим силу решение от 21.01.2011 года № 147 «Об  утверждении Положения о порядке
рассмотрения обращений граждан в администрации Старобелицкого сельсовета Конышевского района
Курской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации
Старобелицкого сельсовета Хабарову М.Г.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Старобелицкого сельсовета

Конышевского района В.М.Высоцкий